[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	 апреля
	20
	019
	г.

	№
	34

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Октябрьское от 16.03.2018
№ 272 «Об оплате труда и социальной защищенности

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации городского поселения Октябрьское»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 16.03.2018 № 272 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Октябрьское» следующие изменения:

1.1. Пункт 12.5. Приложения изложить в новой редакции:

«12.5. В отработанное время в календарном квартале, году для расчета размера денежного поощрения по результатам работы включается время работы по табелю рабочего времени, в том числе дни нахождения в служебной командировке.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Джамбаев В.И.).
Глава

                                  Председатель Совета депутатов

городского поселения Октябрьское                                городского поселения Октябрьское

_________________ В.В. Сенченков

_______________ Н.В. Хайдукова

«____»_____________ 2019 года

           «____»______________2019 года